
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. i0-2016/6440-0518 uzavřené dne 20. 5. 2016

L
Smluvní strany

1. Česká republika
Sídlo :
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
601 62 694

za kterou jedná : Ing. Pavel Jun
ředitel odboru provozu nemovité infrastruktur}' Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem ( dále jen „AHNM“ ) se sídlem na adrese :
Hradební 772/12, 110 05 Praha
Na základě pověření ministra obrany ČR č. j. 335/2015-7542KM ze dne 28. 
července 2015 vydaného ve smyslu ustanovení §7, odstavce 2, zákona č. 219/2000 
Sb. - o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů

Kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních :

- osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

- osoby odpovědné za předání a převzetí díla

Fax:
E-mail :
adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace:

Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem 
Oddělení provozu a FM 
Teplého 1899 
530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel”) na straně jedné

a

2. WN Service s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291 
se sídlem: Palackého třída 1949, 530 02 Pardubice

od 16. 6. 2016 Labská 725, 53304 Sezemice
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
Kontaktní osoba :

ve věcech smluvních 
ve věcech technických 

E-mail:
Datová schránka :
Adresa pro doručování:

02687631
CZ026876312
Česk^pořitelmu^^^ 

Martinem Antonínem Weberem

Martin Antonín Weber, jednatel, tel. 
Martin Antonín Weber, jednatel, tel.

Labská 725, 533 04 Sezemice

(dále také jako „zhotovitel”) na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č.2 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek”)

1



II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění a narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původnímu rozsahu dle smlouvy. Důvodem změny (navýšení) celkové ceny díla jsou skutečnosti, které vyvstaly 
až v průběhu realizace díla a nebyly ani při vynaložení odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy o 
dílo. Z projektové dokumentace vyplývá, že výpočet Rozpočtu byl, i s procentuálním navýšením, vypočten 
správně, ale skutečná mocnost vybourané betonové podlahy v některých úsecích byla vyšší. Tím vznikly 
vícepráce na vybourávání podlah, dodání většího množství podsypu, odvozu většího množství sutě, přesunu 
hmot a vznikl vyšší poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce.
V průběhu prací došlo, po zjištění stavu a upřesnění požadavku na opravu vnitřních omítek, k redukci m2 
opravovaných ploch k opravě.
Další postup prací již bude v souladu s předmětem plnění výše uvedené SOD a Dodatku č. 1

Výše uvedené skutečnosti mají vliv na tyto položky stávajícího rozpočtu dle smlouvy, které se navyšují a jsou 
součástí rozpočtu dle Dodatku č. 2:

- položka č 1 Rozpočtu o doplnění podsypu pod základové konstrukce v rozsahu o 
+2,000 m3 á 365,00 Kč na celkový počet 77,000 m2. Cena navýšení činí
- položka č. 11 Rozpočtu o bouráni základů z betonu prostého v rozsahu o 
+28,120 m3 á 1.825,00 Kč na celkový počet 128,120 m3. Cena navýšení činí
- položka č 12 Rozpočtu o odvozu suti na skládku v rozsahu 
+58,480 t á 220,00 Kč na celkový počet 267,104. Cena navýšení činí

- položka č 13 Rozpočtu o příplatku k odvozu suti na skládku v rozsahu o 
+58,4801 á 10,60 Kč na celkový počet 267,104 t. Cena navýšení činí
- položka č 14 Rozpočtu o poplatku za uložení suti na skládku v rozsahu 
+58,4801 á 208,624 Kč na celkový počet 267,104 t. Cena navýšení činí
- položka č 15 Rozpočtu o přesunu hmot pro budovy zděné v do 6 m v rozsahu o 
+ 116,96 lt á 106,80 Kč na celkový počet 267,1041. Cena navýšení činí
- nová položka č. 46 Rozpočtu o dodávce a montáži distanční podložky v rozsahu o 
+600,000 mb á 33,60 Kč na celkový počet 600,000 mb. Cena navýšení činí
- nová položka č. 47 Rozpočtu o dodávce a montáži drátkování ocelové výztuže v rozsahu o 
+500,000 m2 á 19,30 Kč na celkový počet 500,000 m2. Cena navýšení činí

Výše uvedené skutečnosti mají vliv na tyto položky stávajícího rozpočtu dle smlouvy, které se rozměrově 
odebírají a jsou součástí rozpočtu dle Dodatku č. 2:

- položka č. 2 vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou v rozsahu o bez DPH
- 25,00 m2 á 116,30 Kč na celkový počet 25,00 m2. Cena snížení činí

- položka Č. 42 oprava vnitřní cementové hladké omítky v rozsahu o
- 200,00 m2 á 112,30 Kč na celkový počet 41,200 m2. Cena snížení činí

Celková cena za dílo bez DPH se vzhledem k výše uvedeným změnám zvýší o 6,95 %, tj. o 101.474,22 Kč ( 
původní cena dle Smlouvy bez DPH 1.519.756,98 Kč, upravená cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.461.011,80 
Kč a upravená cena dle Dodatku č. 2 bez DPH činí 1.562.486,02 Kč ). Původní termín dokončení a předání díla 
není nutné v souvislosti s výše uvedenými změnami prodlužovat.

III.
Předmět dodatku

1. článek 3.1 smlouvy „Cena za dílo‘\ se mění takto :

Cena za dílo je určena podle cenové nabídky podané zhotovitelem prostřednictvím systému elektronického 
tržiště Tendermarket dle výše uvedené SoD. Cena v ní uvedená je úplná a závazná. Cenová nabídka tohoto 
Dodatku č. 2 je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (položkový' rozpočet).

2



Celková cena za dílo původní s Dodatkem č. 1:
Cena nejvýše přípustná bez DPH................................... 1.461.011,80 Kč
DPH 21 %......................................................... ..............306,812u48_Kč
Cena nejvýše přípustná celkem.......................................1.767.824,28 Kč

Celková cena za dílo dle Dodatku č. 2 :
Cena nejvýše přípustná bez DPH....................................1.562.486,02 Kč

( slovy :jedenmilionpčtsetšedesátdvačtyristaosmdt,sátšest02/100 korun českých ) 
DPH 21 %................................... ......................................... 328.122,06 Kč
Cena nejvýše přípustná celkem.......................................1.890.608,08 Kč

V celkové cené jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu plnění 
smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu uvedeném 
v čl. 3.1. Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se doplňuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1- rozpočet méněprací a víceprací

/•/

3



8.
 8

.2
01

6

W
n 

Se
rv

ic
e-

 Ro
zp

oč
et

 k
 D

od
at

ku
 1

2

o

o * * Q * *
o

ht
lp

s:
//a

m
3-

ex
ce

l.o
ff

ic
ea

pp
s.

liv
e 

co
m

/x
yj

ay
ou

ts
/x

lp
ri

nt
vi

ew
.a

sp
x?

&
N

oA
ut

h=
1&

se
ss

io
nl

d=
12

.0
f8

5c
íf

34
d

 1
14

1.
A

74
.1

.V
24

.3
74

22
V

R
g4

 pQ
6H

G
Z

qW
 A

L
E

U
yK

E
14

.5
.c

s-
C

Z
5.

cs
-C

Z
18

.2
47

16
18

55
9-

Pr
iv

at
c1

.S
1.

N
 1

4.
16

.0
.7

23
1.

22
50

14
.5

.C
S

. 
1/

1


